
 
 

UCHWAŁA NR XIII/101/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 9 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/5/14 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej gminy Bobowa pod nazwą: Gminna Jednostka Usług Komunalnych 

w Bobowej i nadania jej Statutu. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r., 
poz.1645 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Bobowej nadanym Uchwałą Nr II/5/14 Rady 
Miejskiej w Bobowej z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy Bobowa 
pod nazwą: Gminna Jednostka Usług Komunalnych w Bobowej i nadania jej Statutu. (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2014 r., poz. 7055) w §3 po pkt 12 dodaje się pkt 13,14 i 15 w brzmieniu: 

„13) obsługa i utrzymanie  Kąpieliska Miejskiego w Bobowej, 

14) obsługa i utrzymanie mobilnego lodowiska, 

15) opróżnianie bezodpływowych zbiorników i transport nieczystości ciekłych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3778


	UCHWAŁA NR XIII/101/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 13 w § 1
	zm. pkt 14 w § 1
	zm. pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-16T13:38:37+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




